B BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

IMMOBILI DI TERZI CONDOTTI IN LOCAZIONE O IN COMODATO PER LO SVOLGIMENTO DI FUNZIONI ISTITUZIONALI

Localita

AGRIGENTO
AOSTA
BARI
BERGAMO
BRESCIA
CAMPOBASSO
CALTANISSETTA
CUNEO
COSENZA
FIRENZE
FIRENZE
GROSSETO
L'AQUILA
L'AQUILA
LECCE
NAPOL
PISA

ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
SALERNO
SALERNO
TORINO
UDINE
VERONA
VICENZA

Numero unitalocate o in
comodato
1

R R ARP WOWRRNRRPRRPRPRRERREPR

N =
©

R RRP R NN

Titolo del possesso (*)

rm—rrrrrroooorrrororr-rrrr--rrriro-r -

Zona

SEMI CENTRALE
CENTRALE
SEMI CENTRALE
CENTRO
CENTRO
CENTRO

SEMI CENTRALE
CENTRO
CENTRO
CENTRO
FORTEZZA DA BASSO
SEMI CENTRALE
SEMI CENTRALE
SEMI CENTRALE
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO

SEMI CENTRALE
PERIFERIA
PERIFERIA
SEMI CENTRALE
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO

Canone annuo
corrisposto

7.200,00
13.500,00
21.000,00
24.800,00
19.800,00
58.000,00
71.500,00
62.000,00
20.400,00
41.000,00
12.500,00
19.000,00

8.400,00
90.000,00
189.000,00

64.200,00
23.800,00
73.000,00
18.000,00
202.000,00

DELEGAZIONI ALL'ESTERO DELLA BANCA D'ITALIA
Per lo svolgimento delle proprie funzioni la Banca d'ltalia conduce, altresi, in locazione unita immobiliari all'estero (Tokyo, New York e
Londra) corrispondendo canoni annui per complessivi euro 693.000

(*) L = LOCAZIONE C = COMODATO




	CANONI CORRISPOSTI

