

Località	Numero unità locate o in comodato	Titolo del possesso (*)	Zona	Canone annuo corrisposto
AGRIGENTO	1	L	SEMI CENTRALE	7.200,00
AOSTA	1	L	CENTRALE	13.500,00
BARI	1	L	SEMI CENTRALE	21.000,00
BERGAMO	1	L	CENTRO	24.800,00
BRESCIA	1	L	CENTRO	19.800,00
CAMPOBASSO	1	С	CENTRO	-
CALTANISSETTA	1	L	SEMI CENTRALE	58.000,00
CUNEO	1	L	CENTRO	71.500,00
COSENZA	1	L	CENTRO	62.000,00
FIRENZE	1	L	CENTRO	20.400,00
FIRENZE	2	L	FORTEZZA DA BASSO	41.000,00
GROSSETO	1	L	SEMI CENTRALE	12.500,00
L'AQUILA	1	L	SEMI CENTRALE	19.000,00
L'AQUILA	3	С	SEMI CENTRALE	-
LECCE	1	L	CENTRO	8.400,00
NAPOLI	4	С	CENTRO	-
PISA	1	L	CENTRO	90.000,00
ROMA	1	L	CENTRO	189.000,00
ROMA	17	С	CENTRO	-
ROMA	29	С	SEMI CENTRALE	-
ROMA	8	С	PERIFERIA	-
SALERNO	2	С	PERIFERIA	-
SALERNO	2	L	SEMI CENTRALE	64.200,00
TORINO	1	L	CENTRO	23.800,00
UDINE	1	L	CENTRO	73.000,00
VERONA	1	L	CENTRO	18.000,00
VICENZA	1		CENTRO	202.000,00

DELEGAZIONI ALL'ESTERO DELLA BANCA D'ITALIA
Per lo svolgimento delle proprie funzioni la Banca d'Italia conduce, altresì, in locazione unità immobiliari all'estero (Tokyo, New York e Londra) corrispondendo canoni annui per complessivi euro 693.000